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Selskabsoplysninger 
 
 
Selskabet Vejenbrød Holding A/S 
 Vejenbrødvej 45 – Vejenbrød 
 2980 Kokkedal 
  
 Hjemstedskommune: Fredensborg 
  
  
Bestyrelse Ebbe Dalsgaard 
 Søren Dalsgaard 
 Morten Dalsgaard 
  
  
Direktion Ebbe Dalsgaard 
  
  
Revision Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s 
 Kongevejen 3 
 3000 Helsingør 
  
  
Bank Danske Bank 

Finanscenter Sjælland Nord 
 Slotsgade 16 
 3400 Hillerød 
  
  
Stiftelsesdato 27. juni 1980 
  
  
Regnskabsår 1. januar - 31. december 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



Vejenbrød Holding A/S

Hovedtal i t.kr. 2013 2012 2011 2010 2009

Bruttofortjeneste 302          252          292          189          686          

Resultat af primær drift 276          226          266          162          677          

Finansielle poster, netto 2.553       2.153       (997)         3.591       4.385       

Årets resultat 2.038       1.864       (391)         3.616       4.242       

Anlægsaktiver 8.445       8.756       8.302       8.583       8.198       

Omsætningsaktiver 21.861     19.468     17.347     18.564     15.449     

Aktiver i alt 30.306     28.224     25.649     27.147     23.647     

Aktiekapital 750          750          750          750          750          

Egenkapital 28.149     26.159     24.343     25.832     22.265     

Hensættelser 629          590          451          340          504          

Kortfristet gæld 1.528       1.475       855          975          877          

Passiver i alt 30.306     28.224     25.649     27.147     23.647     

Nøgletal i %

Afkastningsgrad 0,9 0,8 1,0 0,6 2,9

Likviditetsgrad 1.431,1 1.320,2 2.029,8 1.904,0 1.760,8

Soliditetsgrad 92,9 92,7 94,9 95,2 94,2

Forrentning af egenkapitalen 7,5 7,4 -1,6 15,0 21,0

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad: Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver

Likviditetsgrad: Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld

Soliditetsgrad: Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver

Forrentning af egenkapitalen: Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Hoved- og nøgletal 
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Ledelsesberetning 
 
 
Virksomhedens væsentligste aktiviteter 
 
Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive anlægsgartnervirksomhed, entreprenørvirksomhed og at udleje 
landbrugs- og entreprenørmaskiner samt udlejning af egne ejendomme. 
 
 
Udvikling i regnskabsåret  
 
Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne. 
 
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning 
 
Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedøm-
melsen af årsrapporten.  
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Ledelsespåtegning 
 
 
Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for Vejenbrød Holding A/S for 2013. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med den danske regnskabslovgivning. 
 
Årsrapporten giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stil-
ling samt resultat. 
 
 
   
Vejenbrød, den 10. marts 2014   
   
   
   
Direktion   
   
   
   
Ebbe Dalsgaard   
   
   
   
Bestyrelse   
   
   
   
Ebbe Dalsgaard Søren Dalsgaard Morten Dalsgaard 
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Den uafhængige revisors erklæring 
 
 

Til kapitalejere i Vejenbrød Holding A/S: 
 
Påtegning på årsregnskabet 
 
Vi har revideret årsregnskabet for Vejenbrød Holding A/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2013 
omfattende anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. 
 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nød-
vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
 
Revisors ansvar 
 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revi-
sionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisor-
lovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj 
grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. En revision omfatter udførelse af 
revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisions-
handlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregn-
skabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, 
der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet 
hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om 
ledelsens valg af anvendt regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige 
samt den samlede præsentation af årsregnskabet. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores kon-
klusion. 
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 
 
 
Konklusion 
 
Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. de-
cember 2013 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
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Den uafhængige revisors erklæring, fortsat 
 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
 
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere hand-
linger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplys-
ningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
 
 
 
Helsingør, den 10. marts 2014 
Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s 
Kongevejen 3, 3000 Helsingør 
 
 
 
Kenn Elmgren 
statsautoriseret revisor    
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Regnskabspraksis 
 
 
Regnskabsgrundlag 
 
Årsrapporten for Vejenbrød Holding A/S for 2013 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-
stemmelser for klasse B-virksomheder. Herudover har ledelsen valgt at følge visse af reglerne fra regnskabs-
klasse C.  
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år. 
 
 
Generelt om indregning og måling 
 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder af-
skrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selska-
bet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant ef-
fektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle 
afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten af-
lægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
Resultatopgørelsen 
 
 
Bruttofortjenesten  
 
Bruttofortjenesten indeholder årets nettoomsætning fratrukket hertil medgået vareforbrug samt fradrag af an-
dre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning omfatter udlejning af ejendomme og indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risi-
koovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med 
fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Vareforbrug omfatter omkostninger i form af ejendomsskatter mv. der er medgået til at opnå årets omsætning. 
 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 
på debitorer, leasingomkostninger mv. 
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Regnskabspraksis 
 
Finansielle poster 
 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabs-
året. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel lea-
sing, realiserede og urealiserede kursgevinster og tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i 
fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. 
Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
 
Skat af årets resultat 
 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med dets dattervirksomheder. Selskabet fungerer som administrationsselskab. 
Skatteeffekten af sambeskatningen med datterselskabet fordeles på såvel overskuds- som underskudsgiven-
de virksomheder i forhold til disse skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skatte-
mæssige underskud). 
 
 
Balancen 
 
 
Materielle anlægsaktiver 
 
Grunde og bygninger, tekniske anlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til 
kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives 
ikke på grunde. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider: 
 
Bygninger 20 – 40 år  
Tekniske anlæg og maskiner 5 – 10 år  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger. 
 
 
 
 

 
 

  



Vejenbrød Holding A/S 

 9 

Regnskabspraksis 
 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder 
 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter 
skat og fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.  
 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte associerede virksomheders resultat 
efter skat og fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.  
 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssi-
ge andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis 
med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab med tillæg eller fradrag af resterende 
værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. 
 
Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 
nul kr. og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den 
negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative 
indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det om-
fang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalan-
ce. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres under egen-
kapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige 
værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill. 
 
 
Egne kapitalandele 
 
Egne kapitalandele indregnes som et finansielt anlægsaktiv til kostpris. Egne kapitalandele kan nedskrives til 
lavere genindvindingsværdi eller nettorealisationsværdi. Regulering foretages direkte på egenkapitalen. Egne 
kapitalandele kan ikke opskrives. 
 
 
Tilgodehavender 
 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
 
Periodeafgrænsningsposter 
 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
 
Værdipapirer 
 
Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. 
 
 
Udbytte 
 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
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Regnskabspraksis 
 
Skyldig skat og udskudt skat 
 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat for de sambeskattede virksomheder indregnes i 
balancen under ”Skyldig selskabsskat” eller ”Aktuelle skattetilgodehavender”.  
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabs-
mæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgø-
relse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af 
den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 
24,5%. 
 
 
Gæld 
 
Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
 
 
 
 

 



Note 2013 2012

Bruttofortjeneste 302.020 252.004

1 Afskrivninger 26.286 26.286

Resultat af primær drift 275.734 225.718

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder -309.644 345.836

2 Finansielle indtægter 3.185.805 2.139.508

3 Finansielle omkostninger 323.512 332.318

Resultat før skat 2.828.383 2.378.744

4 Skat af årets resultat 789.889 514.711

Årets resultat 2.038.494 1.864.033

Resultatdisponering:

Udbytte for regnskabsåret 48.300 48.300

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode -1.636.449 345.836

Overført til overført resultat 3.626.643 1.469.897

Disponeret 2.038.494 1.864.033

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Vejenbrød Holding A/S
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Note 2013 2012

Grunde og bygninger 116.094 142.380

5 Materielle anlægsaktiver 116.094 142.380

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 7.954.515 8.238.707

7 Egne aktier 375.000 375.000

Finansielle anlægsaktiver 8.329.515 8.613.707

Anlægsaktiver 8.445.609 8.756.087

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 0 38.125

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 1.093.822 2.686.309

Tilgodehavende selskabsskat 121.237 43.328

Andre tilgodehavender 10.131 9.892

Tilgodehavender 1.225.190 2.777.654

Værdipapirer 20.514.693 16.689.569

Værdipapirer og kapitalandele 20.514.693 16.689.569

Likvide beholdninger 120.814 546

Omsætningsaktiver 21.860.697 19.467.769

Aktiver i alt 30.306.306 28.223.856

Vejenbrød Holding A/S

Balance 31. december

Aktiver

12     



Vejenbrød Holding A/S

Note 2013 2012

8 Selskabskapital 750.000 750.000

9 Reserve for dagsværdireguleringer 0 0

8 Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 2.284.256 3.920.705

8 Overført resultat 24.691.862 21.065.219

8 Reserve for egne kapitalandele 375.000 375.000

Foreslået udbytte 48.300 48.300

Egenkapital 28.149.418 26.159.224

Hensættelse til udskudt skat 18.224 4.335

6 Hensættelse vedrørende tilknyttede virksomheder 611.151 585.699

Hensatte forpligtelser 629.375 590.034

Leverandører af varer og tjenesteydelser 12.549 9.992

Gæld til tilknyttede virksomheder 224.836 278.931

Anden gæld 1.290.128 1.185.675

Kortfristet gæld 1.527.513 1.474.598

Gæld 1.527.513 1.474.598

Passiver i alt 30.306.306 28.223.856

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Ejerforhold

Passiver

Balance 31. december
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2013 2012

1 Afskrivninger

Installationer 26.286 26.286

26.286 26.286

2 Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter 819.275 716.670

Kursregulering værdipapirbeholdning 2.354.140 1.370.055

Renter, Ebbe Dalsgaard A/S 12.390 52.783

3.185.805 2.139.508

3 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til dattervirksomheder 19.629 26.492

Andre finansielle omkostninger 303.883 305.826

323.512 332.318

4 Selskabsskat

Beregnet selskabsskat inkl. rentegodtgørelse 769.809 493.709

Ændring i udskudt skat 13.889 14.261

Regulering skat tidligere år 661 397

Ej refunderbar udenlandsk udbytteskat 5.530 6.344

789.889 514.711

Noter til årsrapporten

Vejenbrød Holding A/S
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Noter til årsrapporten

Vejenbrød Holding A/S

5 Materielle anlægsaktiver

Grunde og

Installationer bygninger

Anskaffelsespris 1. januar 230.000 2.623.014

Årets tilgang 0 0

Årets afgang 0 0

Anskaffelsespris 31. december 230.000 2.623.014

Afskrivninger 1. januar 87.620 2.623.014

Årets afskrivninger 26.286 0

Tilbageførte afskrivninger på årets afgang 0 0

Afskrivninger 31. december 113.906 2.623.014

Regnskabsmæssig værdi 31. december 116.094 0

Den offentlige ejendomsvurdering af danske ejendomme pr. 1/10-2012 udgør kr. 2.900.000.

6 Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Dansk Råstof ED Ebbe 

Industri A/S Transport A/S Dalsgaard A/S

Kostpris

Saldo pr 1. januar 0 977.060 4.082.048

Anskaffelsespris 31. december 0 977.060 4.082.048

Reguleringer

Reguleringer pr. 1. januar -585.699 747.497 2.432.102

Udspaltning af ejendom 0 0 0

Andel af årets resultat -25.452 -39.976 -244.216

Foreslået udbytte 0 0 0

Reguleringer pr. 31. december -611.151 707.521 2.187.886

Regnskabsmæssig værdi 31. dec. -611.151 1.684.581 6.269.934

Negativ værdi opført under hensatte 

forpligtelser -611.151 0 0
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Noter til årsrapporten

Vejenbrød Holding A/S

2013

7 Egne aktier

Kostpris

Saldo pr. 1. januar 375.000

Kostpris pr. 31. december 375.000

Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 375.000

8 Egenkapital

Reserve for egne

Selskabskapital kapitalandele

Egenkapital 1. januar 750.000 375.000

Egenkapital 31. december 750.000 375.000

Reserve for 

nettoopskrivning 

Overført efter indre værdis Foreslået 

resultat metode udbytte

Egenkapital 1. januar 21.065.219 3.920.705 48.300

Udbetalt udbytte 0 0 -48.300

Årets resultatdisponering 1.990.194 0 48.300

Overført til reserve for opskrivning 

efter indre værdis metode 1.636.449 -1.636.449 0

24.691.862 2.284.256 48.300

2013 2012

9 Reserve for dagsværdireguleringer

Opskrivningshenlæggelse 1. januar 0 558.750

Regulering opskrivningshenlæggelse, ejendom 0 -558.750

Opskrivningshenlæggelse 31. december 0 0

Opskrivningshenlæggelsen vedrører opskrivning af datterselskabets ejendom til dagsværdi.
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Noter til årsrapporten

Vejenbrød Holding A/S

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pantebrev nom. 1.537 t.kr. til kreditforening med pant i bygning på lejet grund.

Lånet er ikke hjemtaget.

Selskabet har ydet solidarisk selvskyldnerkaution over for ED Transport A/S. Kautionen er limiteret

til t.kr. 500.

Selskabet har ydet selvskyldnerkaution over for Dansk Råstof Industri A/S. Kautionen er limiteret

til t.kr. 250.

11 Ejerforhold

Følgende aktionærer ejer mere end 5% af aktiekapitalen eller har mere end 5% af stemmerettig-

hederne:

Ebbe Dalsgaard, Vejenbrødvej 45, 2980 Kokkedal
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